AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que em razão de Licitação Deserta do Pregão para aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de
esportes para campeonatos esportivos e outros eventos realizados pela Superintendência de Esportes, em atendimento
à Secretaria Municipal de Educação, conforme características técnicas, quantidades e demais requisitos descritos no
Termo de Referência – Anexo I, será realizada nova sessão de julgamento.
A sessão de julgamento será realizada no dia 16/05/2019 às 08:00horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de São Simão-GO. O Edital poderá ser solicitado em horário de expediente pelo fone (64) 3553-9500 e e-mail:
licitacao@saosimao.go.gov.br ou ser retirado no site: www.saosimao.go.gov.br
Gracielle Souza Pereira - Pregoeira. São Simão, 03 de maio de 2019.